

0 € Servicegebühr ab 50 € Mindestbestellwert!* -
Gutscheincode kopieren: SERVICE50
*mehr Infos hier

Suche



◀ Fertiggerichte & Konserven ▶ Gemüsekonserven ▶ **Gewürzgurken**



Kühne Dänischer Gurkensalat 360g

Gurkenscheiben aus Schlangengurken

Marke: Kühne



1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 5722926

Zutaten & Allergene

Zutaten: Schlangengurken, Glukose-Fruktose-Sirup, Branntweinessig, Zucker, Salz, natürliches Kräuteraroma

Allergenhinweise: Enthält: Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten.

Nährwerte

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



P&W Hamburger Sauce
425g
425g (1 kg = 4,68 €)

1,99 €



ja! Schmelzkäsescheiben
250g (1 kg = 7,56 €)

1,89 €





1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 5722926

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	301 kJ
Energie	71 kcal
Fett	0,1 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	15 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	15 g
Ballaststoffe	0,8 g
Eiweiß	0,6 g
Salz	0,5 g

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



P&W Hamburger Sauce
425g
425g (1 kg = 4,68 €)

1,99 €



ja! Schmelzkäsescheiben
250g
250g (1 kg = 7,56 €)

1,89 €





1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 5722926

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Artikeldetails

Marke: Kühne

Nettofüllmenge: 670 ML

Ursprungsland: Deutschland

Abtropfgewicht: 360 g

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



P&W Hamburger Sauce
425g
425g (1 kg = 4,68 €)

1,99 €



ja!
Schmelzkäsescheiben
250g (1 kg = 7,56 €)

1,89 €





1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 5722926

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Artikeldetails

Kontakt

Kontaktname: Carl Kühne KG

Kontaktadresse: 22761 Hamburg

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



P&W Hamburger Sauce
425g
425g (1 kg = 4,68 €)

1,99 €



ja!
Schmelzkäsescheiben
250g (1 kg = 7,56 €)

1,89 €

